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مدرسة موسى بن جعفر الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310322001
212310322002
212310322003
212310322004
212310322005
212310322006
212310322007
212310322008
212310322009
212310322010
212320322011
212320322012
212320322013
212320322014
212320322015

أنس فلاح  حسن عارف
احمد رواد عدنان ابراهيم

انور وليد عبدالجبار عبدالله
زياد واثق عبدالستار عبدالله
عبدالجبار مهدي حسن محمد

علي لفته كاظم محمد
عمار وسام سامي اسماعيل

فهد مشتاق ثاير عبدالله
محمد رياض عبدالجبار عبدالله

محمد وسام سامي اسماعيل
اسيل قيصر محمود محمد

عائشة ليث ثائر حسين
فرح قحطان عدنان ابراهيم

نور صباح نوري كاظم
هديل حمزة شعلان  علي

100
100
77
66
99
95
82

100
100
90

100
98

100
95
97

100
98
61
63
68
85
59
93
85
69
91
88

100
85
89

100
78
52
30
51
52
50
52
50
30
76
72
86
36
60

100
93
60
52
62
63
79
99
74
66
88
95

100
87
70

89
92
50
51
78
79
30
76
56
30
66
84
82
52
91

92
85
51
50
60
57
64
61
51
26
64
90

100
50
61

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

581
546
351

0
418
431

0
481
416

0
485
527
568

0
468

96.83
91

58.5
0

69.67
71.83

0
80.17
69.33

0
80.83
87.83
94.67

0
78

المعدلالمجموعالنتيجه

15 10 5

المشاركين
كلي بنين بنات

11 7 4

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003021
 100% 100% 80% 100% 87% 93%

 73.33%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
15 10 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية الخالص
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مدرسة موسى بن جعفر الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0322

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


